
 

SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA

Determinazione n. 919 del 22 marzo 2016

OGGETTO: Liquidazione  fattura  relativa  alla  fornitura  del  servizio  di  informazione
pubblicitaria all’interno degli elenchi telefonici annualità 2015/2016. 
Ditta PAGINE SI Spa 
Spesa € 12.200,00 Iva inclusa
CIG 5285564963 DA PAGARSI SENZA ADDEBITI AL FORNITORE

IL DIRETTORE

VISTA la  deliberazione  n.  1763  del  23/08/2000  di  conferimento  deleghe  ai
Responsabili delle articolazioni organizzative per l'esercizio di funzione di
gestione;

VISTA la  deliberazione  di  nomina  del  Commissario  Straordinario  dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
20/12/2014, n. 51/2;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  858  del  29/07/2011  di
conferimento  dell’incarico,  al  Dr.  Francesco  Bomboi,  di  Direttore  della
Struttura  Complessa  denominata  “Servizio  della  Gestione  delle  Attività
Logistiche e Tecniche”;

VISTA la nota, prot. n. NP/2011/14514 del 16/09/2011, con la quale il Direttore
Generale  delega  il  Direttore  del  Servizio  della  Gestione  delle  Attività
Logistiche  e  Tecniche  alla  firma  degli  atti,  relativi  alle  competenze
assegnate, riguardanti l’ordinaria amministrazione;

CHE con  nota  aziendale  prot.  2014/62187  del  30/12/2014  il  Commissario
Straordinario dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione la
conferma  di  tutte  le  deleghe  alla  firma  dei  provvedimenti  riguardanti
l'ordinaria amministrazione a suo tempo conferite ai direttori di struttura;

 VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1477  del  15/10/2013 con la
quale è stato affidato alla ditta PAGINE SI Spa il servizio di informazione
pubblicitaria all’interno degli  elenchi telefonici  2013/2014 eventualmente
rinnovabile per altre due annualità;

DATO ATTO che l’Azienda ha chiesto ed ottenuto una riduzione di prezzo a fronte del
medesimo servizio offerto nell’annualità precedente, e che la ditta Pagine
Sì  con  la  proposta  prot.2015/52744  del  24/11/2015  ha  aggiornato  la

919.doc                                     pag. 1 di 3
                                    



proposta  commerciale  ad  €.  10.000,00  Iva  esclusa,  consentendo  un
risparmio di costi pari al 44,54%;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1526 del 03 dicembre
2015  con  la  quale  vengono  apportate  le  modifiche  alle  condizioni
contrattuali ai sensi della menzionata proposta; 

  
VISTA la fattura elettronica N. 38/16 del 01/02/2016 di € 12.200,00 Iva inclusa

emessa  dalla  Ditta  Pagine  Sì  S.P.A.  di  cui  all’elenco  di  liquidazione
allegato alla presente;

 
PRESO ATTO che  con  nota  prot.  NP/2016/3729  del  16/03/2016  il  Responsabile  del

Servizio  Comunicazione-URP  e  Privacy  ha  attestato  la  regolare
esecuzione del servizio;

VISTO il DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 01/03/2016
nonché la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi
dell’art.5 della legge 136 del 13/08/2010;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra;

VISTO il D.Lgs. 502/92  e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28.07.2006 n.10;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa,

a) di autorizzare il pagamento della somma totale di € 12.200,00 Iva inclusa  alla ditta
PAGINE SI  spa  con sede in Terni a saldo della documentazione contabile citata in
narrativa;

b) di  imputare  la  spesa  sul  conto  A514030201  "Costi  per  pubblicità,  promozioni  e
inserzioni" ;

c) di incaricare della  esecuzione del presente provvedimento il  Servizio  Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. n. 3 di Nuoro;

   Il DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE 

LOGISTICA E TECNICA

           f.to Dott. Francesco Bomboi

Il funzionario estensore

f.to Dr. Andrea Porqueddu 

919.doc                                     pag. 2 di 3
                                    



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo on line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
Collegio Sindacale I
Resp. Servizio AA.GG. C
Resp. Servizio Bilancio I
 Resp. Servizio Logistico R
            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

919.doc                                     pag. 3 di 3
                                    


	DETERMINA

